
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Николаевская средняя общеобразовательная школа 

Вейделевского района Белгородской области» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 19  мая  2022  года                                                               № 10 

 

 

 

О приёме на работу   

 

 

На основании заявления, поданного Козьменко Ириной Петровной 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять на должность  уборщика служебных помещений Козьменко Ирину 

Петровну  с 19.05.2022 г 

2. Завхозу школы Тарасовой  Зое Николаевне ознакомить Козьменко Ирину 

Петровну  с должностными обязанностями, провести вводный инструктаж по 

охране труда и технике безопасности на рабочем месте. 

3. Контроль  за   исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       Е.А. Зарудняя   

 


